
ZARZĄDZENIE NR 100/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92.677,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 21.745,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 09.11.2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.302.2018, decyzji z dnia 13.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.313.2018, decyzji z dnia 
14.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.320.2018 Wojewody Podkarpackiego oraz decyzji z dnia 2 sierpnia 
2018 r. Nr MF/FS3.4143.3.124.2018.MF.2577 Ministra Finansów,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 32.423,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 15.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.325.2018 Wojewody Podkarpackiego,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin związkom powiatowo-gminnym), związane realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci - 38.509,00 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 14.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.320.2018 Wojewody 
Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 38.751,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 6.328,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 13.11.2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.313.2018 i decyzji z dnia 14.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.320.2018 Wojewody 
Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 32.423,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 15.11.2018 r. znak: F-VI.3111.1.325.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 147.964,82 zł przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 320,12 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.500,00 zł,

3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
1.500,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 65.712,70 zł,

5) pomoc społeczna - 22.426,00 zł,

6) rodzina- 54.506,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 94.038,82 zł, w tym z następujących źródeł :

1) transport i łączność - 320,12 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.500,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 65.712,70 zł,

4) pomoc społeczna - 16.886,00 zł,

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 1



5) rodzina- 7.620,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 listopada 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.500,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 1.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1.500,00

801 Oświata i wychowanie 32.423,00
80104 Przedszkola 32.423,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 32.423,00

852 Pomoc społeczna 5.668,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.668,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 5.668,00

855 Rodzina 53.086,00
85501 Świadczenie wychowawcze 38.509,00

2060  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin związkom powiatowo-gminnym), związane  
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 38.509,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14.547,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 14.547,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 30,00

Razem: 92.677,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 1



w zł
801 Oświata i wychowanie 32.423,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.700,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 13.700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18.723,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 18.723,00

852 Pomoc społeczna 128,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 128,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 128,00

855 Rodzina 6.200,00
85504 Wspieranie rodziny 6.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 6.200,00

Razem: 38.751,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 16 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 320,12
60016 Drogi publiczne gminne 320,12

4300 Zakup usług pozostałych 320,12
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.500,00
4260 Zakup energii 3.500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.500,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
(zadanie zlecone) 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4260 Zakup energii 500,00

801 Oświata i wychowanie 65.712,70
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00

80104 Przedszkola 32.423,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.121,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.638,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 664,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18.723,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 384,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 866,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 866,70

852 Pomoc społeczna 22.426,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158,00
3110 Świadczenia społeczne 158,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone) 10.668,00
3110 Świadczenia społeczne 5.583,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11.600,00
3110 Świadczenia społeczne 11.600,00

855 Rodzina 54.506,00
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 38.509,00

3110 Świadczenia społeczne 37.931,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadanie własne) 515,00

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 63,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 15.967,00

3110 Świadczenia społeczne 14.111,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.436,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

85503 Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Razem: 147.964,82

 Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 320,12
60016 Drogi publiczne gminne 320,12

4430 Różne opłaty i składki 320,12
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.500,00
4270 Zakup usług remontowych 1.655,00
4430 Różne opłaty i składki 749,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.095,31

801 Oświata i wychowanie 65.712,70
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00

80104 Przedszkola 32.423,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.121,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.638,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 664,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18.723,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 384,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 866,70
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343,71
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,05
4270 Zakup usług remontowych 83,45
4410 Podróże służbowe krajowe 1.49
4430 Różne opłaty i składki 358,00

852 Pomoc społeczna 16.886,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej (zadanie zlecone) 128,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 128,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe o pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158,00
3110 Świadczenia społeczne 158,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11.600,00

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup środków pozostałych 11.600,00
855 Rodzina 7.620,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 1.420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.420,00
85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 6.200,00

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00

Razem: 94.038,82 

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A6923579-95EF-48F9-8650-BA1F60EA9B6D. Podpisany Strona 3




